



Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace
Zámecká 57, 664 52 Sokolnice

IČO: 00209392

Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl pr. vložka 1261

Asec – elektrosvstémy s.r.o.

Objednávka č. 20/2024 – „Oprava kabeláže“

Objednáváme tímto u Vás opravu kabeláže od trafostanice k brance a kamerám v objektu Domova pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace, dle cenové nabídky ze dne 1.7.2024.

Cena: 294.681,40 Kč bez DPH

Fakturace proběhne po předání bezvadného díla. Splatnost faktury 30 dnů.

Ostatní smluvní ujednání se řídí § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Děkuji a jsem s pozdravem

MVDr. Petr Nováček

ředitel organizace

V Sokolnicích dne 4.7.2024

ov pro seniory Sokolnice
příspěvková organizace
Zámecká 57
664 52 Sokolnice

Eva Antonínová

Od: [REDACTED]
Odesláno: pondělí 1. července 2024 13:39
Komu: Eva Antonínová
Předmět: RE: poptávka - oprava kabeláže k brance a kamerám
Přílohy: DPS_Oprava kabelaze_nabídka ASEC.XLSX

Dobrý den, paní Antonínová,
posílám Vám vypracovanou nabídku

S pozdravem

Pavel Polách
ASEC-elektrosystémy s.r.o.
Pražákova 52
610 00 P



[REDACTED]
7/7/2024 11:43 AM

Subject: poptávka - oprava kabeláže k brance a kamerám

Dobrý den,

Pro naše zařízení Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace poptáváme firmu na opravu kabeláže

Jedná se o zakázku:

- Oprava kabeláže od trafostanice k brance a kamerám v objektu Domova pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace
- Přílohou Vám posílám k vyplnění slepý rozpočet opravy, který obsahuje detailní informace

Prosím o doručení Vaší cenové nabídky do 3.7.2024 do 20.00 hod, poté budou nabídky vyhodnoceny

S pozdravem

Mgr. Eva Antonínová
Ekonomka
Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace
Zámecká 57
664 52 Sokolnice



OCENĚNÝ POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Stavba:	OPRAVA KABELÁŽE K BRANCE A KAMERÁM
SO:	
Název:	SLP

Celkem bez DPH 294 681,40

Podkapitola	SLP	HRN	287 681,40
-------------	-----	-----	------------

Poř.	Cenová soustava	Název položky:	Množství	M.j.	Dodávky	Dodávky	Montáž	Montáž
A. DODÁVKY, C. MONTÁŽ								20 364,00
					11 416,00			8 948,00
vlastní		Pilíř s propojovacím boxem pro uložení spojek kabelů	1 ks.		8 500,00	8 500,00	2 900,00	2 900,00
vlastní		NN přívod pro zdroj zámky, práce ve stávajícím rozvaděči	1 ks.		-----	-----	3 500,00	3 500,00
vlastní		Drobný elektroinstalační materiál	1 ks.		2 700,00	2 700,00	2 100,00	2 100,00
vlastní		Jistič 10A /B	1 ks.		216,00	216,00	448,00	448,00
B. VÝKOPOVÉ PRÁCE								225 547,00
					5 388,00			220 159,00
vlastní		Vytýčení trasy v zastavěném terénu	80 m		-----	-----	64,80	5 184,00
vlastní		Vytýčení stávajících NN venkovních rozvodů	1 kpl		-----	-----	10 800,00	10 800,00
vlastní		Ruční výkop rýhy hl. 70cm, š 35 cm, tř.z. 3	80 m		-----	-----	783,00	62 640,00
vlastní		Odstranění drnu a zpět	55 m2		-----	-----	175,50	9 652,50
vlastní		Zřízení kabelového lože/pískování 10cm, včetně dopravy - dodávka a montáž	80 m		7,50	600,00	378,00	30 240,00
vlastní		Zához rýhy hl. 70 cm včetně přechování ve více vrstvách	80 m		-----	-----	213,30	17 064,00
vlastní		Fólie výstražná 330 mm, oranžová - dodávka a montáž	80 m		3,60	288,00	51,30	4 104,00
vlastní		Ruční výkop rýhy hl. 110cm, š 50 cm, tř.z. 3,	15 m		-----	-----	1 201,50	18 022,50

vlastní	Zához rýhy hl. 110 cm včetně pěchování ve více vrstvách	15 m	-----	-----	307,80	4 617,00
vlastní	Chránička, např. Kopoflex 50 pro SLP	200 m	22,50	4 500,00	65,00	13 000,00
vlastní	Rozdělení a složení pojezdové dlažby	10 m2	-----	-----	1 296,00	12 960,00
vlastní	Průtlak pode zdi	6 m	-----	-----	2 500,00	15 000,00
vlastní	Geodetické zaměření venkovních kabelových tras v odkrytém stavu, paušál za případ, 80m zaměření, zpracování výsledků	1 kpl	-----	-----	11 475,00	11 475,00
vlastní	Prostup do objektu vč. utěsnění proti vodě pro 3x trubka pr.50	1 kpl	-----	-----	5 400,00	5 400,00
E. MATERIÁL NOSNÝ DÉLKOVÝ, C. MONTÁŽ						28 360,40
				11 720,40		16 640,00
vlastní	CYKY 2x2,5	200 m	23,10	4 620,00	26,00	5 200,00
vlastní	CYKY 3x1,5	10 m	17,40	174,00	26,00	260,00
vlastní	U/UTP cat.6, PE	400 m	16,80	6 720,00	26,00	10 400,00
vlastní	Lišta 20x20, LHD	8 m	25,80	206,40	97,50	780,00
F. MATERIÁL NOSNÝ KUSOVÝ, C. MONTÁŽ						1 850,00
				420,00		1 430,00
vlastní	Průraz zdíkem do 50cm, pr do 30mm	2 ks.	-----	-----	390,00	780,00
vlastní	Gewiss 150x110x70 krabice na omítku	2 ks.	210,00	420,00	325,00	650,00
P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA						11 560,00
				0,00		11 560,00
vlastní	Přípravné práce	8 HZS	-----	-----	550,00	4 400,00
vlastní	Zednické práce, zapravení, vysekání drážky cca 4m, sádrování, hrubá omítka, finální omítka, bez malby	8 HZS	-----	-----	550,00	4 400,00
vlastní	Dílčí výchozí revize NN	4 HZS	-----	-----	690,00	2 760,00
V. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NAKLADY						7 000,00
VRN						

vlastní	Doprava	1	kpl.	0,00	1 800,00	1
vlastní	Dokumentace skutečného provedení	1	kpl.		2 200,00	2 200,00
vlastní	Předávací dokumentace, doklady nutné pro uvedení stavby do užívání	1	kpl.		3 000,00	3 000,00

